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               Bydgoszcz, dn. 10.07.2017r.  

          








        Nr sprawy:  18/2017/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy płynów infuzyjnych i preparatów do żywienia do i pozajelitowego dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

      W związku z pytaniami wystosowanym przez wykonawców udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.),
Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 2 pozycji 1 produktu leczniczego AMINOVEN INFANT 10% - roztwór aminokwasów do częściowego żywienia pozajelitowego niemowląt (wcześniaków i noworodków urodzonych 
w terminie) oraz małych dzieci z zawartością tauryny 0,4 g/l?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 2 pozycji 7 produktu leczniczego Addamel 10ml, pakowany x 20 ampułek?

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 3.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 2 pozycji 16 produktu leczniczego Soluvit N w opakowaniu – fiolka?

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 4.
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź.
Wykonawca podaje pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
Pytanie 5.
Dot. pakietu nr 3 poz. 10. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 4 sztuki w ilości 38 op. ?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie 6.
Dot. pakietu nr 3 poz. 11. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 24 sztuki w ilości 10 op. ?

Odpowiedź. 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 7.
Dot. pakietu nr 3 poz. 15. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 3 sztuki w ilości 6 op. ?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 8.
Dot. pakietu nr 3 poz. 17. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 4 sztuki w ilości 2 op.?

Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

                                                                                                               Z poważaniem

                                                                                                              z up. Dyrektora

                                                                                               Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                 Im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy

                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych

                                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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